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EXP. NO. CM-2025-019

 FECHA: 26/02/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 23/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

RAC CONSULTORÍA Y NEGOCIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALAGREGA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BGI PRONTO GESTIÓN HUMANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNIQUE MANAGEMENT SOLUTIONS I. MARTINEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SERVICIO DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN PARA LA 

CONTRATACIÓN DE VACANTE:

DIRECTOR (A) TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN 

*MÁS DETALLES DE LA CONTRATACIÓN EN LA DESCRIPCIÓN DEL 

SERVICIO NUMERAL 05 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$168,000.00 RD$168,000.00 RD$325,525.00 RD$325,525.00 RD$422,680.26 RD$422,680.26 RD$470,135.35 RD$470,135.35

2 1 SERV.

SERVICIO DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN PARA LA 

CONTRATACIÓN DE VACANTE:

GERENTE IMPLEMENTACIÓN CIUDAD JUDICIAL 

*MÁS DETALLES DE LA CONTRATACIÓN EN LA DESCRIPCIÓN DEL 

SERVICIO NUMERAL 05 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$113,250.00 RD$113,250.00 RD$226,960.00 RD$226,960.00 RD$259,116.00 RD$259,116.00 RD$310,939.20 RD$310,939.20

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$681,796.26

UNIQUE MANAGEMENT SOLUTIONS I. MARTINEZ, SRL

PROVEEDORES

RAC CONSULTORÍA Y NEGOCIOS, SRL VALAGREGA, SRL BGI PRONTO GESTIÓN HUMANA, SRL

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN 

CONDICIONES 

GENERALES 

Garantía: 03 MESES 

Cumple: SÍ

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN 

CONDICIONES 

GENERALES 

Garantía: 03 MESES 

Cumple: NO

Marca: N/A

Entrega: 60 DÍAS  

Garantía: 03 MESES 

Cumple: NO

Marca: N/A

Entrega: SEGÚN 

CONDICIONES 

GENERALES 

Garantía: 03 MESES 

Cumple: SÍ

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

13/02/2025

EMPRESAS INVITADAS: 

CUATRO (04)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ PODER JUDICIAL.

RD$781,074.55

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

EL OFERENTE PRESENTA SU PROPUESTA EN BASE 

AL 75% DEL SALARIO DE CADA POSICIÓN NO 

OBSTANTE EN EL ÍTEM 1 TOMÓ EL MONTO DEL 

SALARIO APROXIMADO PARA PRESENTAR 

NÚMEROS REDONDOS

RD$281,250.00

RD$50,625.00

RD$331,875.00

RD$99,447.30

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

RD$651,932.30

RD$552,485.00

TIEMPO DE ENTREGA: 4 SEMANAS 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$921,667.97

RD$140,593.42

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

RD$804,519.59

CRÉDITO 30 DÍAS

PRESENTA DIFERENCIA DE DECIMALES

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE ENTREGA 

REQUERIDO POR LO QUE NO SE LE SUBSANÓ NADA 

RD$122,723.33


